
フックやワイヤーは付属していますか？

よくある商品に関するお問い合わせQ＆A
注文コード：06678988　
商品名：ハンドウィンチ 横引き専用 

Q-1　商品について

回答

Q-2　仕様について

回答

Q-3　仕様について

回答

Q-4　仕様について

回答

付属しておりません。

こちらの商品に適合のワイヤーはお取り扱いはございますか？

ご参考までに下記商品をご案内致します。

TRUSCO ステンレスワイヤーロープ　注文コード 16248566 
https://www.monotaro.com/p/1624/8566/

ブレーキを解除してドラムをフリーにし使用できますか？

ドラムをフリーにすることは出来ません。

任意の高さに、手動でのブレーキ操作無く保持出来ますか？

お問合せいただいた用途には適合しません。


